



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
F S K*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

Bindeballe Advokater ApS

Vinkelvej 9
6100 Haderslev

CVR-nr. 25628225

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2016

Mette Hedegaard Bindeballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bindeballe Advokater ApS Vinkelvej 9 6100 Haderslev
Telefon	73 22 60 00
CVR-nr.	25628225
Stiftelsesdato	18. december 2013
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Mette Hedegaard Bindeballe, Direktør
Associerede virksomheder	Bindeballe & Sønderborg Advokaterne I/S Sundsmarkvej 20 6400 Sønderborg
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578
Pengeinstitut	Haderslev Kreditbank A/S Nørregade 15 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i advokatvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til noterne, hvor forhold vedrørende usikkerhed ved indregning og måling er beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. - 996.028, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 80.635, og en egenkapital på kr. -1.223.159.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af det negative resultat, har selskabet ikke formået at reetablere virksomhedskapitalen.

Det er dog fortsat ledelsens forventning, at selskabet via egne positive resultater i kommende regnskabsår fuldt ud reetablere virksomhedskapitalen.

Årsrapporten er således aflagt efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I 2015 overdrog selskabet sin advokataktivitet til et I/S, hvorefter selskabet vil have en andel i dette.

Ledelsen forventer som følge heraf, at overskudsandele fra I/S'et vil påvirke resultatet positivt, således at egenkapitalen reetableres.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttotab/-fortjeneste		-23.055	868.850
Personaleomkostninger	1	-647.527	-1.132.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		6.452	-36.516
Driftsresultat		-664.130	-300.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-266.840	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.732	2.814
Finansielle indtægter	2	0	824
Finansielle omkostninger	3	-69.790	-116.109
Resultat før skat		-996.028	-412.883
Årets resultat		-996.028	-412.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-996.028	-412.883
		-996.028	-412.883

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.035
Materielle anlægsaktiver		0	30.035
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.695	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.954	23.222
Finansielle anlægsaktiver		50.649	23.222
Anlægsaktiver		50.649	53.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	97.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	866.840
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.986	0
Andre tilgodehavender		0	2.758.809
Periodeafgrænsningsposter		0	33.588
Tilgodehavender		29.986	3.756.737
Likvide beholdninger		0	117
Omsætningsaktiver		29.986	3.756.854
Aktiver		80.635	3.810.111
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-1.303.159	-409.435
Egenkapital		-1.223.159	-329.435
Gæld til banker		381.384	245.484
Anden gæld		832.410	3.894.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.303.794	4.139.546
Gældsforpligtelser		1.303.794	4.139.546
Passiver		80.635	3.810.111
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	10		

Noter

1. Personalemkostninger	2015	2013/14
Lønninger	628.087	1.077.985
Pensioner	0	21.520
Omkostninger til social sikring	13.016	18.778
Andre personaleomkostninger	6.424	14.463
	<u>647.527</u>	<u>1.132.746</u>

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	0	824
	<u>0</u>	<u>824</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	69.790	116.109
	<u>69.790</u>	<u>116.109</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015	2014
Salgsværdi af udført arbejde	0	866.840
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>866.840</u>

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	0
Årets tilgang	0	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014
Saldo primo	80.000	0
Årets tilgang	0	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

	2015	2014
Saldo primo	-409.435	0
Årets afgang	-996.028	-412.883
Udligning af kapitalkonti jf. I/S regnskab	102.304	0
Kapitalandele, skift af klassifikation	0	3.448
Saldo ultimo	<u>-1.303.159</u>	<u>-409.435</u>

7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negative resultater i de første 2 regnskabsår tabt hele virksomhedskapitalen og der er således usikkerhed forbundet med going concern.

Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens forventning, at selskabet via positive resultater i kommende regnskabsår fuldt ud reetablere virksomhedskapitalen, hvorfor årsrapporten er aflagt efter going concern.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet deltager i et interessentselskab. Som følge heraf hæfter selskabet sammen med de øvrige interessenter indirekte for den samlede gæld i denne virksomhed. Virksomhedens samlede aktiver udgør tkr. 2.596, gælden tkr. 2.120 og egenkapitalen tkr. 476.

10. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets muligheder for at udnyttet aktivet i overskuelig fremtid ikke er indregnet. De udskudte skatteaktiver beløber sig til kr. 300, som vil blive indtægtsført i forbindelse med positive skattepligtige indkomster.